REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. le Z/A)rot. Elbasan, mézz ._i‘.2023
/

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim & nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.31 daté 31.03.2023, “Pér emértimin e objektit te stacionit s& shérbimit t&
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi Librazhd Ledion Mugaku” , konfirmojmé né parim mbéshtetjen e
tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




VENDIM Dt.03.04.2023

Nr./, rot
/t Nr.31 dt.31.03.2023

PER EMERTIMIN E OBJEKTIT TE STACIONIT SE SHERBIMIT TE MBROJTJES NGA
ZJARRI DHE SHPETIMI LIBRAZHD “LEDION MUCAKU”

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 ,date 17.12.2015“Per veteqeverisjen Qeverisjes Vendore “
te ndryshuar ,Neni 54, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 31.03.2023 dhe me propozim te
Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:
1.Objekti I Stacionit t& Shérbimit se Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi Librazhd t& emértohet

“LEDION MUCAKU?” sipas relacionit bashkéngjitur.

2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Kryetari I Bashkisé,Stacioni I Shérbimit se Mbrojtjes nga Zjarri
dhe Shpétimi Librazhd.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Mallut




